UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tuyên truyền về Hội thi sáng

tạo kỹ thuật thành phố Hải Phòng

lần thứ tư, năm 2022 - 2023

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2022

  Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên quận/huyện.

Nhằm khơi dậy tiềm năng và phát huy, thúc đẩy phong trào lao động, sáng

tạo của các cấp, các ngành, các doanh nghiệp, các tổ chức và cá nhân trên địa bàn

thành phố; đẩy mạnh phong trào nghiên cứu, ứng dụng khoa học - công nghệ, các

giải pháp kỹ thuật trong sản xuất và đời sống đồng thời lựa chọn các giải pháp kỹ

thuật xuất sắc tham dự Hội thi sáng tạo kỹ thuật toàn quốc, Uỷ ban nhân dân thành

phố đã ban hành Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 8/9/2022 về việc tổ chức Hội

thi Sáng tạo kỹ thuật thành phố Hải Phòng lần thứ tư, năm 2022 – 2023 (gọi là Kế

hoạch 214/KH-UBND).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

quận/huyện, Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc, Giám đốc trung tâm

Giáo dục thường xuyên Hải Phòng, Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên quận/huyện nghiên cứu Kế hoạch 214/KH-UBND (được

gửi kèm công văn này); tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên công tác

trong ngành về mục đích, ý nghĩa của Hội thi, động viên và tạo điệu kiện cho cán

bộ, giáo viên, nhân viên tham dự Hội thi sau khi được phát động chính thức.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND TP (để b/c);

- LH các Hội KH&KT TP (để b/c)

- GĐ, các PGĐ (để b/c);

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2022-09-17T08:15:29+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-17T09:39:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-17T09:39:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-17T09:39:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-17T09:40:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!